ОДЛУКА ЗА ОТПИС
Врз основа на позитивните законски одредби и најдобрите расположиви проценки темелени на досегашните искуства, раководните лица на __________________ со седиште на улица _________________ бр  ______ од Скопје, Р. Македонија, донесоа одлука за отпис на на сметки кои по својата економска суштина се  ПОБАРУВАЊА / ОБВРСКИ. 
Одлуката се донесува врз основа на фактот што од овие побарување не е разумно да се очекуваат идни економски користи, односно врз основа на очекуваната ненаплатливост на побарувањата. Обврските се отпишуваат  заради застареност .
Одлуката да се достави и проследи до сите служби и надворешни деловни партнери (клиенти и добавувачи) кои се тангирани за понатамошна обработка.
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